
ALLEGATO “B” 

 
 

 
RIMBORSI PER LA CELEBRAZIONE DEL MATRIMONIO CIVILE 

E LA COSTITUZIONE DELL’UNIONE CIVILE 
 

 
 
 
 
 
 

 
NUBENDI 
(o PARTI) 

 
Sala Consiglio 

o Sala del 
Sindaco 

 
Parco Comunale 

   

 
Residenti nel Comune di Sagrado  
 
GIORNI FERIALI 

 
0 € 

 
0 € 

   

 
Residenti nel Comune di Sagrado 
 
GIORNI PREFESTIVI (solo sabato mattina) 

 
50€ 

 
50 € 

    

 
Residenti nel Comune di Sagrado  
 
SABATO POMERIGGIO e GIORNI FESTIVI 

 
150 € 

 
(1) 

 
150 € 

 
(1) 

 
 
 
 

  

 
Non residenti nel Comune di Sagrado 
 
GIORNI FERIALI 

 
100 € 

 
100 € 

   
 
Non residenti nel Comune di Sagrado 
 
GIORNI PREFESTIVI (solo sabato mattina) 

 
150 € 

 
150 € 

   

 
Non residenti nel Comune di Sagrado 
 
SABATO POMERIGGIO e GIORNI FESTIVI 

 
300 € 

 
(1) 

 
300 € 

 
(1) 

 
(1) Previo accordo con l’ufficio comunale preposto all’organizzazione 

 
 

Nel caso in cui i nubendi o le parti si presentino in ritardo di almeno mezz’ora alla ora 
stabilita per la celebrazione, la prestazione richiesta sarà maggiorata del 30% sul 
tariffario. 


